ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 PICIOR CARPORT V3 2
2 Profil Z200 L =3100 mm 6
_ 909 852 909 852 909
S B T—
Y [ I I
I : : - —]
1 1 Le I
(0,3 O~
~O <
O AN
o o0 AN (4p]
Sl
('T) AN
1 —
! ; : - —
I P ] Y
- 5260 B
POZITIE PROFILE L = -
MONTAJ PANEL Z 200
1
1
|
o0
O
o~
N
3312 1269 o 9
o N
/ / / Ansamblu carport simplu
! r ! (unloc parcare)
651
N 740 B m TODOME FEHEI

JTESARTRODA Lel 1 OAOFEONST1 15



909 852 909 852 909

E - B ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
0 T ! — 1 1 |PICIOR CARPORT V3 2
[ == 2 |Profil 2200 L = 6380 mm 6
o~
<
(N
Ln
o~
AN
LN
~O
X
o
2 3
~O
| . ’
! A l - —
L J

5260

POZITIE PROFILE L
MONTAJ PANEL 7 200

o]
~O
o~
N
3312 1269 ol 3
-~ _ _ J g 3
o N
/// Ansamblu carport dublu
| — ( doua locuri parcare )
651
- 7 - E[—j TODOME FERO

ekt =1=] et e
JTESARTRODA Lel 1 OAOFEONST1 15



2968

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 Structura baza 120 kg 1
2 Structura legatura 49 kg 1
3 Structura varf 45 kg 1
4 Placa saiba 2 kg 2
5 Placa jontare oriz 0.5Kg 4
6 Placa jontare vert 2 kg 2
7 Profil L 170 pentru 7200 6
8 Ancora M16x250 1

Asamblare-montaj Carport MO]
Efape :

Picior Carport - elemente componente

xS

Greutate - 230 Kg

TODOME FERO

TR

=FNM 3

RN A =005 0ES
e -

wedl aadha

IR &M &5 il o
i e # e erie T e o P |
wvextadz T, "0
Lel 1 OAOFEONST1 15



Surub M10x35

(12 buc)

Asamblare-montaj Carport MO]
Efape :

Surub M10x30

(8 buc)

perioara
Greutate - 106 Kg

Asamblare Parte su




Ancora mecanica
M16x250 - 8 buc

720

'V o © o o !
o o
N ™
N N
_A o o A o (=] “

(O

0

~O

(@ I
| o~
N
N
N
Ancora mecanica |
M16x250 - 8 buc

'V‘ o R ! ) [ !
o o
N ™
N N
_A o o] [e] o A

Pozitionare Stalpi

Carport simplu

230

30

‘

. 270

Ancora mecanica
M16x250 - 8 buc

Detaliv talpa Carport

Y

10
|
i 4 o 0 i
Y o o
i
90| 183 _| 193 _|_183 |__| 90
740

Ancora mecanica
M16x250 - 8 buc

230

5949

6009

Pozitionare Stalpi

Carport dublu

Asamblare-montaj Carport MO1

Efape :

Etapa 2

Pozitionare piciore carport
- montaqj Structura baza pe
beton

El:j TODOME FERO

werdl @i

TOAOWFE =FAM S0 WIRE SR & 00, =
rtanieradore,

AN A=A 0EE BN AL e o)

R ARTRODR Ll I INFEONSI1 18






Surub M10x25

12 buc

Profilele 2200 se vor
gauri la pozitie cu

Etapa 4
Montaj profile Z200 corespunzatoare

Asamblare-montaj Carport MO1
Efape :

sl g
WIREM & 20 =,
ACAT AT
SN EIdI TR
L=l I OEOTEONSI1IR



	Ans carpot dublu(2)
	Drawing View21
	Drawing View22
	Drawing View23

	Ans carpot dublu(3)
	Drawing View24
	Drawing View25
	Drawing View26

	Elemente comp
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View38

	Parte superioara
	Drawing View4
	Drawing View5
	Drawing View6
	Drawing View7
	Drawing View8
	Drawing View9
	Drawing View10
	Drawing View11
	Drawing View12
	Drawing View14
	Detail View B (1 : 10)
	Detail View C (1 : 10)
	Detail View D (1 : 10)
	Detail View E (1 : 10)
	Detail View F (1 : 10)
	Detail View G (1 : 10)
	Drawing View41

	Pozitionare
	Drawing View27
	Drawing View28
	Section View H-H
	Section View I-I
	Drawing View31
	Drawing View37

	Asambl structura baza
	Drawing View32
	Drawing View33
	Drawing View34
	Drawing View35
	Drawing View36
	Drawing View40

	Montaj Z
	Drawing View39


